
ZARZĄDZENIE Nr 48/21 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku dochodów i wydatków 
z przeciwdziałaniem COVIC-19. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację z  rachunku dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Informacja podlega przedłożeniu Radzie Gminy Działdowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 



Informacja o wykonaniu planu finansowego rachunku dochodów i wydatków z przeciwdziałaniem
COVIC-19.

Zaplanowane środki w 2020r. w planie dochodów w dziale 758 rozdział 75814 § 6290 wpłynęły w kwocie
520.302 zł.
W planie wydatków środki zostały zaplanowane w dziale 921 rozdział 92109 § 6050 kwota 520.302 złna
zadanie o nazwie Budowa świetlicy gminnej w miejscowości Pierławki. Zadanie nie zostało zrealizowane
w 2020r. z przyczyn niezależnych od Gminy.
Zadanie zostało zapalnowane do realizacji na 2021 rok.

Załącznik do zarządzenia Nr 48/21

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 31 marca 2021 r.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

